
1 
 

                  
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ      Skuherského 14, 370 04 České Budějovice,  

IČO: 70935351                         www.jckas.cz/rozhodci                       
 

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2015 – 4.část 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel deset dní před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích. 
 
Září 
5.9. 2. kolo KP družstev juniorů a dorostu                                                                                        ATPIS 
HR: Tipka Václav 
ST: Vacek L., Zvoníčková D. 
Kam: Průša P. 
Vb: Rodina B. 
Vvý: Rodinová M. st. 
Vdál.+troj: Tipková M.                          
Vtyč: Prášil M. 
Vkou: Smolíková R. 
Vdisk: Baronová L.  
Voš: Tycová D. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 
6.9. 3. kolo KP družstev staršího žactva a přípravek                                                                       SOKCB 
HR: Prášil Milan 
ST: Vacek L., Grycová L. 
Kam: Průša P. 
Vb: Tipka V. 
Vvý: Tipková M. 
1.Vdál: Smolíková R. 
2.Vdál: Grycová Z.                           
Vtyč: Bogdanowicz J. 
Vkou+Med: Záhorková J. 
Vdisk: Baronová L.  
Voš+Míč.: Tycová D. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 
13.9. 3. kolo KP družstev mužů, žen a mladšího žactva                                                                    NVCEL 
HR: Kadlec Jiří 
ST: Vacek L., Báťa J. 
Kam: Průša P. 
Vb: Mileret K.  
Vvý: Pfauser J. 
Vdál: Tipková M.                          
Vtyč: Šívr O. 
Vkl: Pospíšil I. 
Vkou: Smolíková R. 
Voš+Míč.: Tipka V. 
Úseky: zajistí pořadatel 

http://www.jckas.cz/


2 
 

 
27.9. KP ve vícebojích - mladší žactvo a přípravka Č.Budějovice                                                   4DVCB 
HR: Gryc Stanislav 
ST: Vacek L. 
VB: Baronová L. 
1.komise: Grycová Z., Záhorková J., Smolíková R.  
2.komise: Grycová L., Jašarová E., Strusková L. 
 
Říjen 
28.10. KP v půlmaratónu                                                                                                       Velešín /JHKMA/ 
HR: Vacek Ludvík 
R: Snoliková R., Jašarová E., Grycová L.  
 
 
Po loňských změnách v pravidlech se objevuje nejistota při zapisování výkonů, proto zde 

uvádím: 

Pokud se soutěžící ke své soutěži nedostavil, do zápisu se místo výkonu uvede ,,DNS‘‘ 

Pokud soutěžící skončil bez zdařeného pokusu, do zápisu musí být uvedeno „NM“ 

   u výšky a tyče ,,NH‘‘ 

     Pokud byl soutěžící diskvalifikován, do zápisu musí být uvedeno „DQ“ a pravidlo, které     .       

porušil.  

     Pokud závodník vzdal, do zápisu musí být uvedeno ,,DNF‘‘. 

 Pokusy musí být zaznamenávány následujícím způsobem : 

  a) Vyjma skoku vysokého a skoku o tyči musí být zaznamenán naměřený výkon. Ve skoku                                                                                                                                                                    

.      vysokém a skoku o tyči musí být zdařený pokus zaznamenán symbolem „O“. 

  b) Nezdařený pokus musí být zaznamenán symbolem „X“. 

  c) Pokud soutěžící pokus vynechá musí to  být zaznamenáno symbolem „ - “. 

 

 
Informace o školeních: 
Seminář: pro rozhodčí  ústřední a 1.třídy je naplánován na 7.11.2015 v Praze. 
Školení : měřění a vážení je naplánován na 14.11.2015 v Pardubicích. (rozhodčí min. 2.tř.) 
Přihlášky posílejte do 25.9.2015 na mojí adresu. (va.lu@centrum.cz) 
 

Další informace najdete na stránkách JKAS: http://www.jckas.cz/rozhodci 

Děkuji Vám za odvedenou práci a přispění ke zdárnému průběhu atletické sezóny.  

Předseda komise rozhodčích 

                               Ludvík Vacek 

                                
 

 

http://www.jckas.cz/rozhodci

